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RREO – Anexo II (LRF, Art. 52, inciso II, alíneas “c”)                                                                                                                                                                                                                                                                 Em Reais 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

 
 
DOTAÇÃO 
INICIAL 
 
 

DOTAÇÃO  
ATUALIZADA 
 
 
 
(b) 

DESPESAS EMPENHADAS SALDO 
 
 
 
 
(e) = (b – d) 

DESPESAS LIQUIDADAS SALDO  
 
 
 
 
(h) = (b – g) 

DESPESAS 
PAGAS ATÉ O 
BIMESTRE 
 
 
 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
(d) 

% 
 
 
(d/total d) 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
 (g) 

% 
 
 
(g/total g) 

 
DESPESA 
 
 
 01 - LEGISLATIVA 
         031 - AÇÃO LEGISLATIVA 
         122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
04 - ADMINISTRAÇÃO 
        122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
28 -  ENCARGOS ESPECIAIS 
        843- SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA 

 
297.734.716,56 
 
 
269.731.125,92 
7.000.000,00 
262.731.125,92 
 
22.753.590,64 
22.753.590,64 
 
5.250.000,00 
5.250.000,00 

 
297.734.716,56 
 
 
269.731.125,92 
7.000.000,00 
262.731.125,92 
 
22.753.590,64 
22.753.590,64 
 
5.250.000,00 
5.250.000,00 

 
66.564.574,31 
 
 
66.530.014,31 
226.377,94 
66.303.636,37 
 
34.560,00 
34.560,00 
 
 
 

 
66.564.574,31 
 
 
66.530.014,31 
226.377,94 
66.303.636,37 
 
34.560,00 
34.560,00 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
99,95% 
0,34% 
99,61% 
 
0,05% 
0,05% 
 
 
 
 

 
231.170.142,25 
 
 
203.201.111,61 
6.773.622,06 
196.427.489,55 
 
22.719.030,64 
22.719.030,64 
 
 
 

 
66.564.574,31 
 
 
66.530.014,31 
226.377,94 
66.303.636,37 
 
34.560,00 
34.560,00 
 
 
 

 
66.564.574,31 
 
 
66.530.014,31 
226.377,94 
66.303.636,37 
 
34.560,00 
34.560,00 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
99,95% 
0,34% 
99,61% 
 
0,05% 
0,05% 
 
 
 
 

 
231.170.142,25 
 
 
203.201.111,61 
6.773.622,06 
196.427.489,55 
 
22.719.030,64 
22.719.030,64 
 
 
 

 
56.380.446,68 
 
 
56.345.886,68 
226.377,94 
56.119.508,74 
 
34.560,00 
34.560,00 
 
 

TOTAL  
297.734.716,56 

 
297.734.716,56 

 
66.564.574,31 

 
66.564.574,31 

 
100,00% 

 
231.170.142,25 

 
66.564.574,31 

 
66.564.574,31 

 
100,00% 

 
231.170.142,25 

 
56.380.446,68 

FONTE: Siafe/AL 
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